5.4
271
Identification industrielle
Systèmes d‘identification
Pour plus d‘informations www.HellermannTyton.fr/a271
D
at
e

Excellente résistance au vieillissement,
aux intempéries, aux UV, aux produits
chimiques et aux solvants
Type de
ruban recommandé
TT122OUT, TT822OUT
RÉFÉRENCE
Larg.
(W)
Haut.
(H)
Larg.
(WL)
Etiquettes
de front Contenu Couleur Article
TAG13-07TDK1-1221-SR 13,0 7,0 21,0 1 1.000 Argent (SR) 596-00573
TAG22-22TDK1-1221-SR 22,0 22,0 28,0 1 1.000 Argent (SR) 596-00574
TAG27-08TDK1-1221-SR 27,0 8,0 33,0 1 1.000 Argent (SR) 596-00575
TAG27-12.5TDK1-1221-SR 27,0 12,5 33,0 1 1.000 Argent (SR) 596-00576
TAG27-15TDK1-1221-SR 27,0 15,0 33,0 1 1.000 Argent (SR) 596-00577
TAG27-18TDK1-1221-SR 27,0 18,0 33,0 1 1.000 Argent (SR) 596-00578
TAG27-27-TDK1-1221-SR 27,0 27,0 33,0 1 1.000 Argent (SR) 596-00579
TAG35-18-TDK1-1221-SR 35,0 18,0 41,0 1 1.000 Argent (SR) 596-00580
TAG45-15TDK1-1221-SR 45,0 15,0 51,0 1 1.000 Argent (SR) 596-00581
TAG45-25TDK1-1221-SR 45,0 25,0 51,0 1 1.000 Argent (SR) 596-00582
TAG60-30TDK1-1221-SR 60,0 30,0 66,0 1 500 Argent (SR) 596-00583
TAG90-45TDK1-1221-SR 90,0 45,0 96,0 1 500 Argent (SR) 596-00584
TAG100-30TDK1-1221-SR 100,0 30,0 106,0 1 250 Argent (SR) 596-00585
TAG100-70TDK1-1221-SR 100,0 70,0 106,0 1 250 Argent (SR) 596-00586
Toutes les dimensions sont en mm et sujettes à modifications.
Le minimum de commande (MOQ) peut différer du conditionnement unitaire.
Les Panel Label sont idéales pour remplacer les plaques gravées.
•	  Système économique pour remplacer les plaques en